



Storchenklause ^{★★★}

Restaurant & Hotel

Our opening times:

Monday to Thursday: 7 am to 10 pm

Friday: 7 am – midnight

Saturday: 8 am to midnight

Sunday: 8 am to 10 pm

Hot meals served daily from 11:00 a.m.

Kitchen closes daily at 9:00 p.m.

Breakfast menu



from 7 am to 10 am



Home-breakfast

Buns/bread with sausage, cheese, jam and 1 egg with 1 pot of coffee or tea

14.00 EUR

Solyanka with bread	4.70 EUR
Half a bread-roll with a choice of salami, cheese, meat salad, Jagdwurst or liverwurst	1.70 EUR
half a bread-roll with honey, jam or Plum jam	1.40 EUR
Half a bread-roll with pollock or ham	1.80 EUR
half a bread-roll with egg	1.90 EUR
half a gratinated bread roll with Jagdwurst and cheese	2,20 EUR
Matjes rolls with cucumber and Onions	3.70 EUR
1 pair of Wieners with rolls	3.80 EUR
1 currywurst with a roll	3.90 EUR
2 scrambled eggs with onions on bread	4.70 EUR
Scrambled ham eggs on bread	6,50 EUR
„Strammer Max“ Dish of bread, ham and fried egg	6,50 EUR
Jägerschnitzel with egg on bread	6,80 EUR
„Farmer's breakfast“ Omelette with fried potatoes, sausage and onions	10,70 EUR

Breakfast menu



from 7 am to 10 am

3 small potato pancakes with applesauce 5,50 EUR

Schnitzel with egg on bread 8,30 EUR

Warm drinks

Espresso 1.80 EUR

Coffee cream 2,10 EUR

Pot of coffee cream 4,20 EUR

Cup of decaffeinated coffee 2,00 EUR

Pot of decaffeinated coffee 3,90 EUR

Coffee with milk 3,50 EUR

Cappuccino with cream 3,50 EUR

Cappuccino with milk froth 3,10 EUR

Moccachino 3,10 EUR

hot chocolate 2,80 EUR

Glass of tea 2,50 EUR

Glass of tea with lemon 3,00 EUR

Glass of hot lemon 3,80 EUR

Grog with 4 cl rum 3,90 EUR

Mulled wine 3,30 EUR



Dear Guest



it is our intention to make your stay with us a happy one.
We therefore endeavour to use only high-quality food from the local region.
Unfortunately, some products are not available without additives.
These ingredients or drinks have been labelled for you.

Labelling of additives or allergens in food and drink

Additives

- 1 „contains preservatives“
- 2 „contains colouring agents“
- 3 „contains antioxidants“
- 4 „contains flavour enhancer“
- 5 „sulphurated“
- 6 „blackened“
- 7 „waxed“
- 8 „contains phosphate“
- 9 „with sweetener“
- 10 „contains quinine“
- 11 „contains caffeine“

Allergens

- A eggs
- B milk
- C mustard
- D sesame seeds
- E peanuts
- F Fish
- G contains gluten
- H Sulphur dioxide / sulphites
- I lupines
- J soya beans
- K nuts

